

Meldingen sendes til statsforvalteren i ditt reinbeiteområde

Driftsåret	/
-------------------	---

Grunnopplysninger	
Siidaandelskode	Felles siidaandel (jf. R.I. § 13) <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei Hvis du vil endre fra eller til felles siidaandel, ta kontakt med statsforvalteren i ditt reinbeiteområde
Leder(e) av siidaandelen	
Navn	Fødselsdato
Navn	Fødselsdato

Reintall i driftsåret					
Tilgang av rein		Simle	Kalv	Okse	Totalt
	Reintall fra forrige driftsår (pr. 31.03. i melding om reindrift)				
Korrigerer	+/- Korreksjon som følge av off.kontr. telling				
	+/- Annen korreksjon				
	= Korrigert reintall fra forrige driftsår				
Livdyr inn/ut før kalving	+ Livdyr som er flyttet inn i siidaandelen ved overføring av medlem				
	+ Andre livdyr inn før kalving som er kjøpt eller mottatt i gave				
	- Livdyr som er flyttet ut av siidaandelen ved overføring av medlem				
	- Andre livdyr ut før kalving som er solgt eller gitt i gave				
	= Reintall i vårflokk				
Aldersoverføring	Antall fjorårskalv som er simle og okse				
Tilgang kalv og livdyr	+ Kalver født i driftsåret (av simler i vårflokk)				
	+ Livdyr inn etter kalving som er kjøpt eller mottatt i gave				
	= Reintall etter tilgang				
Avgang av rein		Simle	Kalv	Okse	Totalt
Slakt	- Rein slaktet ved slakteri og rapportert til Landbruksdirektoratet (tall kan fås ved henvendelse til statsforvalteren)				
	- Rein slaktet til privat uttak, utenom slakteri				
	- Rein slaktet til privat omsetning				
	- Rein slaktet utenlands				
Avgang livdyr	- Livdyr ut etter kalving som er solgt eller gitt i gave				
Tap	- Sum tap som ikke skyldes fredet rovilt (hentes fra boksen Fordeling av tapsårsaker)				
	- Sum tap som skyldes fredet rovilt (hentes fra boksen Fordeling av tapsårsaker)				
	= Reintall ved driftsårets slutt (pr. 31.03.)				
Merket kalv	Antall kalver merket i driftsåret				

Fordeling av tapsårsaker

Tap som ikke skyldes fredet rovvilt		Simle	Kalv	Okse	Totalt
	Trafikkdrept rein				
	+ Tap på grunn av sykdom				
	+ Tap på grunn av ulykke				
	+ Annen kjent tapsårsak (ikke rovvilt)				
	+ Ukjent tapsårsak (ikke rovvilt)				
	= Sum tap som ikke skyldes fredet rovvilt				
Tap som antas forårsaket av fredet rovvilt (skal spesifiseres på art)		Simle	Kalv	Okse	Totalt
	Tapt/drept av gaupe				
	+ Tapt/drept av jerv				
	+ Tapt/drept av bjørn				
	+ Tapt/drept av ulv				
	+ Tapt/drept av kongeørn				
	= Sum tap som skyldes fredet rovvilt				

Fordeling av rein på medlemmer (har du flere medlemmer kan du benytte eget ark)

Leder(e)	Fødselsdato	Simle	Kalv	Okse	Totalt
Barn av leder(e)					
Andre medlemmer					
Reintall totalt i siidaandelen (likt som reintallet ved driftsårets slutt)					

Opplysninger om endring av medlemmer

Her fører du inn opplysninger om endring av medlemmer i siidaandelen. Før inn navn, fødselsnummer og reintall personen tar med seg inn eller ut av siidaandelen. Du må skrive hvilken siidaandel personen kommer fra eller skal til.

Bekreftelse og underskrift

Fra og med reindriftsåret 2023-2024 skal melding om reindrift ikke godkjennes av statsforvalter, men statsforvalter kan be om ytterligere opplysninger ved behov.

Ved å levere melding om reindrift, bekrefter du/dere at opplysningene som er oppgitt er fullstendige og korrekte. Ved felles siidaandel er dere solidarisk ansvarlig som ledere. Det er derfor tilstrekkelig at en signerer meldingen.

Dersom du sender meldingen via løsningen sikker melding på Statsforvalterens nettside, trenger du ikke å fysisk signere meldingen. Løsningen sikker melding ivaretar dette behovet. Ved felles siidaandel er dere solidarisk ansvarlig som ledere etter reindriftsloven § 13. Det er derfor tilstrekkelig at en signerer og leverer meldingen.

Dato

Underskrift fra siidaandelsleder

Veileder til utfylling av Melding om reindrift

Grunnopplysninger

Du skal føre inn siidaandelskode, navn og fødselsdato til leder(e), slik at opplysningene i meldingen kobles til riktig siidaandel. Andre kontaktopplysninger innhentes gjennom felles kontakt- og reservasjonsregister. Dersom du ønsker å endre tilhørigheten til siidaandelen, for eksempel om du bytter vintersida, må du ta kontakt med statsforvalteren.

Reintall i driftsåret

Tilgang av rein

Korrigerer

Dersom det har vært offentlig kontrollert telling i siidaandelen i reindriftsåret, skal feltet Korreksjon som følge av off.kontr. telling fylles ut. Hvis du har spørsmål til dette, ta kontakt med statsforvalteren i ditt reinbeiteområde.

Hvis du har behov for å gjøre en egen korrigerer av reintallet fra forrige driftsår, så gjør du det i feltet Annen korreksjon. Du kan for eksempel korrigerer fra simlerein til okserein ved å sette -1 i feltet for simler og 1 i feltet for okser eller gjøre andre nødvendige korrigerer.

Livdyr inn/ut før kalving

Her legger du inn antall livdyr inn/ut før kalving, inkludert reintall i vårflokk til medlemmer som er kommet til eller som er ute av siidaandelen. I resten av meldingen, tar du med all kalving, aldersoverføring, slakt og tap som gjelder dyrene fra medlemmer som er kommet til siidaandelen, selv om de har vært i din siidaandel bare deler av driftsåret. Endringer i reinflokket til nye medlemmer skjer fra driftsårets start, uavhengig av når på året overføringen skjer. I boksen Opplysninger om endring av medlemmer må du beskrive hvilken siidaandel personen er overført fra/til. Annen overføring av livdyr før kalving kan være kjøp, salg og gave.

Overføring av personer med rein fra en siidaandel til en annen, må gjennomføres før melding om reindrift er levert for begge siidaandeler, dersom overføringen skal gjelde inneværende reindriftsår. Du bør gjøre dette i god tid før innleveringsfristen for å sikre deg at endringen blir med inneværende reindriftsår. I digital løsning kan du gjøre endringer i medlemsoversikten selv. Benytter du dette skjemaet kan du ta kontakt med statsforvalteren for hjelp.

Aldersoverføring

Her legger du til hvor mange fjorårskalver som er blitt okserein og simlerein.

Tilgang kalv og livdyr

Her fører du inn hvor mange kalver som er født i driftsåret av simler i vårflokk. Du kan også føre inn antall livdyr som er overført til siidaandelen etter kalving. Overføring av livdyr etter kalving kan være kjøp, salg, og gave.

Avgang av rein

Slakt

I feltet Rein slaktet ved slakteri og rapportert til Landbruksdirektoratet skal du legge inn antallet rein slaktet ved slakteri og som er rapportert av slakteri/videreforedler. Landbruksdirektoratet får innrapportering fra slakteri på slakt som er gjort i din siidaandel. Du bør ta kontakt med statsforvalteren for å få tall på hvilke slakt som er registrert på andelen. Hvis du oppdager feil i slaktetallene, må du kontakte videreforedler/slakteri for å rette opp i feilen. Dersom det er avvik mellom ditt innmeldte tall, og tall som er rapporter inn til Landbruksdirektoratet, vil statsforvalteren ta kontakt med deg for å rette opp i feilen. Du må regne med lengre saksbehandlingstid dersom du søker tilskudd.

I feltet Rein slaktet til privat uttak, utenom slakteri skal du legge inn antall rein slaktet utenom slakteri til privat bruk.

I feltet Rein slaktet til privat omsetning skal du legge inn antall rein slaktet utenom slakteri og solgt privat.

I feltet Rein slaktet utenlands skal du legge inn antall rein slaktet i utlandet, og antall rein slaktet i Norge, men omsatt i utlandet.

Avgang livdyr

Her kan du trekke fra antall livdyr som er overført fra siidaandelen etter kalving. Overføring av livdyr etter kalving kan være salg og gave.

Tap

Her skal du legge summen av tap som ikke skyldes fredet rovvilt, og summen av tap som antas forårsaket av fredet rovvilt. Fordelingen av tapsårsaker gjøres i boksen Fordeling av tapsårsaker. Sum som føres inn her skal være lik sum i Fordeling av tapsårsaker.

Merket kalv

Her legger du inn hvor mange av kalvene som er født i driftsåret som har blitt merket.

Fordeling av tapsårsaker

Her skal du legge inn og fordele antallet tap på de ulike tapsårsakene. Tallene danner grunnlag for rovvilterstatning, men du må sende egen søknad om dette. Sum som føres inn her skal være lik sum Tap i boksen Reintall i driftsåret.

Fordeling av rein på medlemmer

Her skal du oppgi hvem som er medlem i siidaandelen og antallet rein som medlemmene har ved utgangen av driftsåret. Det er kun personer som har eget reinmerke og som i samsvar med reindriftsloven § 10 annet ledd er en del av siidaandelen, som kan føres opp på meldingen. Leder(e) som ikke har eget reinmerke, skal også føres opp på meldingen.